
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.04.2025 №814 г. Таганрог 

 
О внесении изменения в 
постановление Администрации 
города Таганрога от 01.04.2025 
№ 770 
 

В связи с изменением границ зон чрезвычайной ситуации, в соответствии 
с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»   
постановляю: 

 
1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 01.04.2025 № 770 «О введении режима чрезвычайной ситуации и проведении 
аварийно-восстановительных и других неотложных работ в районе 
чрезвычайной ситуации» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции: 

«4. Установить границы зоны чрезвычайной ситуации на территории 
муниципального образования «Города Таганрог» в пределах:  

многоквартирных домов, расположенных по адресам: 
ул. Ленина, 147; 
ул. Лизы Чайкиной, 57; 
ул. Инициативная, 78; 
домовладений, расположенных по адресам: 
ул. Максима Горького, 9; 
ул. Ленина, 147А; 
ул. Ленина, 149; 
ул. Лизы Чайкиной, 260; 
ул. Лизы Чайкиной, 262; 
ул. Лизы Чайкиной, 264; 
ул. Лизы Чайкиной, 266; 
ул. Лизы Чайкиной, 276.». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,  

а также размещению на официальном портале Администрации города 
Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 
 

Глава города Таганрога                                                                 С.А. Камбулова 


